
ZARZĄDZENIE NR 232/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 

1475, 1529), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 r. w wysokości 16.287.177,09zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.655.118,09 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 632.059,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 17.688.810,09, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.921.994,09 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.766.816,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 4BA27A63-325C-4B74-A343-03D5FB95C163. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian w: 

758-75814-2030, zmniejszenie o kwotę 35.317,57 zł., w stosunku do poprzedniego Zarządzenia Burmistrza Nr 

231/2017, który dotyczy zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r. Zmiana 

planu otrzymana decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego pozostawiony został do dyspozycji Rady Miejskiej na 

najbliższej Sesji Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4BA27A63-325C-4B74-A343-03D5FB95C163. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 232/2017 z dnia 29 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 35 317,576 547 003,57 6 511 686,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 35 317,57 20 320,0055 637,57

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 317,57 - 35 317,57 0,00

16 322 494,66 16 287 177,09- 35 317,57Razem:

Id: 4BA27A63-325C-4B74-A343-03D5FB95C163. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 232/2017 z dnia 29 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 35 317,571 368 796,87 1 333 479,30

60095 Pozostała działalność - 35 317,57 57 084,3092 401,87

4300 Zakup usług pozostałych 48 101,87 - 35 317,57 12 784,30

17 724 127,66 17 688 810,09- 35 317,57Razem:

Id: 4BA27A63-325C-4B74-A343-03D5FB95C163. Podpisany Strona 1




